第１２５回 役員会（臨時） 議事要旨

日時  平成２４年３月２９日（木） １６：００～１６：１０

場所  学長室

議題１．職員の人事事項について（資料席上配付、回収）

その他

［出席委員］ ６名

  吉田学長

（理事）前田、河原、島、阿部、渡辺

［欠席委員］ １名

（理事）大野

（オブザーバ）

坂東監事

（副学長）熊本、安部

［事務局］

（部長）後藤、油原、長友

（課長）山崎、伊藤、野頭

（代理）通山

（その他）今村、勇

議題１．職員の人事事項について（資料席上配付、回収）

学長から、本件に関しては守秘義務が課せられている旨の説明の後、３月１４日開催の役員等会議におい

て審査した附属病院非常勤職員（医員）の人事事項（酒気帯び運転検挙事案）に係る懲戒に関して、処分対

象者へ３月１４日に審査説明書を交付していたが、その後14日間の陳述期間中に処分対象者から陳述請求が

なかったため、職員懲戒規則第７条に基づく懲戒処分書(案)について審議願いたい旨諮られ、審議の結果、

原案どおり「出勤停止１０日間」が了承された。

本事案の概要については、資料５により教職員へ通知した後資料４により報道機関へ公表することが了承

された。

  なお、懲戒処分書は本案件審議終了後、貴賓室において学長から処分対象者に交付することとなった。

  資料については席上配付され、終了後回収された。

 その他

   なし